
Dodatek č. 37 k pojistné smlouvě číslo 0012445479 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 542 120 814 

dále jen pojistitel 

a  

Město Bystřice nad Pernštejnem 
Sídlo: Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Zastoupena: Ing. Karlem Pačiskou, starostou 
IČ:  00294136 
Zápis v registru ekonomických subjektů: ČSÚ Žďár nad Sázavou ze dne 1.2.1996   
Zastoupena: Petrast,a.s., Náměstí Republiky 383/44, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ:26906538                        
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.  1625023389/0800                                                                                                  
tel:  566 629199         
fax: 566 629850 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek. 

 Distributor pojištění 1 Distributor pojištění 2 

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající 
jako pojišťovací makléř 

 

Název Petrast, a.s.  

IČ 26906538  

Sjednatelské číslo 9990512001  

Jméno a příjmení jednající osoby Petr Brož  

 
Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): Michal Jelen, mj15286 
Správa pojistné smlouvy: ČPP, a.s.,VIG, RŘ Brno,  č. 8890013000 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D37 k PS 0012445479 

- 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

 

Z důvodu navýšení pojistné částky se sjednává nové znění bodu 1.1 čl. II pojistné smlouvy, původní znění se 
nahrazuje následovně: 

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních budov a staveb uvedených v příloze č. 5 této pojistné smlouvy. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene a) 

Celková pojistná částka činí: 3 727 603 300,-Kč 
Pojistné částky jednotlivých věcí jsou uvedeny v příloze č. 5 této pojistné 
smlouvy. 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5 000,-Kč 

Původní příloha č. 5 pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 5 pojistné smlouvy, která je přílohou č. 1 
tohoto dodatku. 

 

Z důvodu navýšení pojistné částky se sjednává nové znění bodu 1.10 čl. II pojistné smlouvy, původní znění se 
nahrazuje následovně: 

1.10    Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých – uvedených v příloze č. 8 této pojistné smlouvy. 

Specifikace předmětu pojištění: modely miniatury hradů a památek 

Místo pojištění: k.ú.  Bystřice nad Pernštejnem, p.č. 1935 

Celková pojistná částka činí: 560 000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1 000,-Kč 

 

Původní příloha č. 8 pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 8 pojistné smlouvy, která je přílohou č. 2 
tohoto dodatku. 

 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

 

1. Živelní pojištění  
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem  ................................. .........................1 501,- Kč 

celkové navýšení ročního pojistného činí .................................................................................. ......................1 501 ,- Kč. 

celkové navýšení ročního pojistného po slevách činí ................................................................ ......................1 351 ,- Kč. 

celkové poměrné pojistné po slevách činí .................................................................................... ...................... 544,- Kč. 

 

Celkové poměrné pojistné ve výši 544,- Kč je splatné na účet pojišťovacího makléře č. 1625023389/0800 k datu 
20.8.2020, VS 0012445479. 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D37 k PS 0012445479 

- 3 - 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 7.8.2020 

2. Datum konce pojištění: 31.12.2020 

3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku 
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a 
1 pojistitel. 

6. Přílohy: 
                    1. Seznam budov a staveb 

2. Seznam předmětů pojištění – modely miniatury hradů a památek 

 
 

 

 

V Brně dne 6.8.2020   

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
     

  

  

  

V Brně dne 6.8.2020   

                                                    Město Bystřice nad Pernštejnem 
                            Ing. Karel  P a č i s k a, starosta 

Petr Brož, Petrast,a.s 

 


